

Alto



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Ramo de Economía

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Ministerio de Economía

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN NO:3152

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Centro de Gobierno, Edificio C2, 13 de Noviembre del 2020

No.Orden:316/2020

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

SERVICIOS DE CONSTRUCCION ALUVI, S. A. DE C. V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0103 Apoyo Administrativo y Financiero--DIRECCION DE ADMINISTRACION	-	-
0	Servicio	"SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE DIVISIONES Y PUERTAS DE VIDRIO PARA LAS NUEVAS OFICINAS DE LA DIRECCIÓN DE INVERSION (DI)", QUE INCLUYE:	\$0.00	\$0.00
72.93	Metro Cuadrado	Suministro e instalación de divisiones de perfilera de aluminio anodizado color negro o color hart coat oscuro y vidrio laminado de 6 mm, según diseño.	\$147.02	\$10,722.17
3	Unidad	Suministro e instalación de puerta de vidrio (P - 1) en aluminio anodizado color hart coat oscuro y vidrio laminado de 6 mm, con diseño igual al de pared de vidrio. (Incluye chapa y brazo mecanico).	\$508.50	\$1,525.50
1	Unidad	Suministro e instalación de puerta corrediza (P - 3) en aluminio anodizado color hart coat oscuro y vidrio laminado de 6 mm, con diseño. (Incluye chapa tipo adam-rite y sistema de puerta colgante con rodos y riel superior tipo pesado sin tope al piso).	\$1,062.23	\$1,062.23
49.7	Metro Cuadrado	Suministro e instalación de "Película Cristal frost 3M" decorativa en paredes y puertas de vidrio. (Franja al centro).	\$28.25	\$1,404.03
0	Servicio	Tiempo de Entrega: 21 días calendarios.	\$0.00	\$0.00
0	Servicio	Según cotización de fecha: 11 de noviembre de 2020, y todo lo estipulado dicha cotización.	\$0.00	\$0.00
0	Servicio	GARANTIA: 1 AÑO.	\$0.00	\$0.00
0	Servicio	Lugar de entrega: NUEVAS OFICINAS DE LA DIRECCIÓN DE INVERSIONES (DI)	\$0.00	\$0.00
0	Servicio	[REDACTED]	\$0.00	\$0.00
4	Unidad	Suministro e instalación estación de trabajo con vidrio laminado de 10 mm con herraje y perfilera de aluminio anodizado color hard coat. Incluye zócalo de 4".	\$1,275.06	\$5,100.24
-	-	TOTAL.....	-	\$19,814.17

SON: diecinueve mil ochocientos catorce 17/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:ALAMEDA JUAN PABLO II Y CALLE GUADALUPE, EDIF. C-1 Y C-2, PLAN MAESTRO, CENTRO DE GOBIERNO, SAN SALVADOR.

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

